Кировское областное государственное
образовательное бюджетное учреждение

дополнительного образования
ДВОРЕЦ ТВОРЧЕСТВА-МЕМОРИАЛ

ПРИКАЗ

№ Аб-к
г. Киров

Об изменении плана ФХД на 2022год:
ПРИКАЗЫВАЮ:

от 17.03.2022 г.

Внести измененияв план финансово-хозяйственной деятельности за 2022 год:

1. В части доходов по субсидии на иныецели (л/с 07703001344)
№ Наименование показателя ВД|КОСГУ|ДК|изменения Пояснение
п/п
1. Субсидия на приведение|150 152 13 -805 000,00|Дополнительное

мероприятия «Большая соглашение
перемена» № 104-ИЦ от

03.03.2022
2.|Субсидия на приведение|150 152 18|222000,00мероприятия «Вернуть

детство»
3.|Субсидия на организацию|150 152 26 18 000,00

отдыха и оздоровления детей
в лагере
Итого: -565 000,00

2. В части расходов по субсидии на иные цели(л/с 07703001344)
№ Наименование показателя ВР|КОСГУ|ДК|изменения Пояснение
п/п
1.|Оплата прочих работ и услуг|113 226 13|-805 000,00|Проезд детей

2.|Оплата прочих работи услуг|244 226 26 18 000,00|Питание детейв
лагере

3.|Транспортные услуги 244 222 18|130000,00|Заказ автобуса
4.|Прочиеработы, услуги 244 226 18 20 000,00_|Питание участников5. Увеличение стоимости|244 346 18 20 000,00 Питание в пути

материальных запасов (сухпоек)
6.|Оплата материальных запасов|244 349 18 52 000,00|Призы, подарки,

одноразового применения ДИПЛОМЫ
ИТОГО -565 000,00

3. В части расходов по субсидии на выполнение государственного задания (л/с
07703001342)
№ Наименование показателя ВР КОС|ДК изменения Пояснение
п/п ГУ
_1.|Работы, услуги по|244 225 -186 600,00|Обслуживание

содержанию имущества сигнализации
гаража, ремонт в
зрительном зале

2.|Работы, услуги по|244 225 16 21600,00|Обслуживание
содержанию имущества охранной

сигнализации
гаража

3.|Прочиеработы, услуги 243 226 65 000,00|Проектно-сметная
документация
теплоузла

4. Увеличение стоимости 244 310 10 000,00 Гигрометр,
основных средств термометр
Увеличение стоимости прочих|244 346 100 000,00|Хозтовары,
материальных запасов канцтовары

5.|Увеличение стоимости 244 347 -10 000,00
материальных запасов для
целей капитальных вложений
ИТОГО

4. В части расходов по приносящей доход деятельности (л/с 07703001343)
№ Наименование показателя ВР |КОСГУ|ДК|Изменения, Пояснение
п/п руб.
1. Транспортныеуслуги 244 222. 40 000,00|Заказ автобуса

2.|Работы, услуги по|244 225 -95 400,00|Ремонт помещений
содержанию имущества

3.|Прочиеработы, услуги 244 226 162 795,00|Питание, проведение
мероприятий

4.|Увеличение стоимости 244 341 4 530,00 Аптечки
лекарственных препаратов и
материалов, применяемых в
медицинских целях

5.|Увеличение стоимости|244 346 5 550,00 Хозяйственные,
прочих материальных канцтовары
запасов

6.|Оплата материальных 244 349 -117 475,00|Подарки
запасов одноразового
применения
ИТОГО 0

в
Директор Г И” Ж.В.Родыгина